registrado  bajo  el  nt]mero  11.700,  de  fecha  07  de  marzo  de  2022,  folio  056,  tomo
XXIV en  el  registro  de Tratados,  Convenios y Contratos  lnferjurisdiccionales,  el  cual
tiene como  objeto  brindar asistencia financiera  por parte de  Naci6n  para  la presente
obra   hasta   la  suma   de   $   111.970.862,17     (PESOS   CIENTO   ONCE   MILLONES
NOVECIENTOS    SETENTA    MIL        OCHOCIENTOS    SESENTA    Y    DOS    CON
DIECISIETE  CENTAVOS),  que  se  ejecutara    en  un  predio    de  la  Municipalidad  de
Puerto General San Martin   cuya partida inmobiliaria   es la N° 15-02-04-0066-00001,
autorizando el  lntendente de dicha  ciudad   a su  ejecuci6n  (foja 60) y estara  a cargo